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INFORMATION FINANCIERE ANNUELLE 

 

 

En application de la recommandation de l’AMF du 17 décembre 2008, relative à la 

communication des sociétés cotées sur leur chiffre d’affaire annuel, et compte tenu 

de l’activité de gestion de portefeuille de la société FALA SA, celle-ci diffuse 

l’information suivante : 

 

 

Recettes brutes comparées (en euros) 

 

 

 

Premier trimestre : 

Intérêts .........................................................  

 

Deuxième trimestre : 

Revenus des titres de participation en 

portefeuille...................................................  

Intérêts .........................................................  

 

Troisième trimestre : 

Intérêts .........................................................  

 

Quatrième trimestre : 

Intérêts .........................................................  

 

2008 2007 

 

100.854 

 

 

 

5.420.811 

94.160 

 

 

142.031 

 

 

161.026 

 

86.634 

 

 

 

2.334.017 

89.706 

 

 

95.065 

 

 

126.645 

 

 

 

 

 

Contact :       fala-info@caavocat.com 


